
 

 

 warunków przetwarzania danych w sektorze łączności elektronicznej i ochrony 

tajemnicy telekomunikacyjnej; 

 bezpieczeństwa i integralności sieci i usług telekomunikacyjnych; 

 zarządzania ruchem sieciowym, neutralności sieci i otwartości internetu; 

 wymagań, jakim powinny odpowiadać urządzenia radiowe i telekomunikacyjne 

urządzenia końcowe; 

 opracowywania i opiniowania projektów aktów prawnych oraz planów i programów 

strategicznych z zakresu łączności elektronicznej; 

 współpracy z organami UE i organizacjami międzynarodowymi w sprawach z zakresu 

łączności elektronicznej; 

 wynikających z ustawy o kompatybilności elektromagnetycznej; 

 wynikających z ustawy o wdrożeniu naziemnej telewizji cyfrowej; 

 wynikających z ustawy o systemie oceny zgodności – w zakresie dotyczącym 

telekomunikacji. 

VI. Departament Ewidencji Państwowych 

Do głównych zadań departamentu należy prowadzenie, utrzymanie, udostępnianie, 

eksploatacja i rozwijanie ewidencji i rejestrów państwowych, w tym: centralnej ewidencji 

pojazdów, centralnej ewidencji kierowców, rejestru PESEL, Rejestru Dowodów 

Osobistych, Centralnej Ewidencji Wydanych i Unieważnionych Dokumentów 

Paszportowych, Rejestru Stanu Cywilnego. Współpraca z organizacjami pozarządowymi 

może dotyczyć obszarów: 

 jakości danych gromadzonych w rejestrach i ewidencjach; 

 opracowywania koncepcji integracji rejestrów i ewidencji; 

 udostępniania i przetwarzania danych z ewidencji i rejestrów; 

 rozwoju rejestrów państwowych, w tym tych finansowanych ze środków unijnych; 

 wdrożenia warstwy elektronicznej w dowodzie osobistym. 

VII. Departament Prawny 

Do zakresu zadań departamentu należy m.in. organizowanie i koordynowanie w MC 

przebiegu procesu legislacyjnego w tym: 

 koordynowanie procesu uzgadniania projektów: założeń projektów ustaw, ustaw, 

rozporządzeń oraz zarządzeń; 

 koordynowanie opracowywania projektów stanowisk Ministra wobec przekazanych do 

uzgodnienia projektów dokumentów rządowych. 

VIII. Biuro Ministra 


